官 方 微 信
压缩机
变频器
室内机主控
室外机主控
温度传感器(排气)
温度传感器(吸气)
高压传感器

• 压缩机运行范围保护
• 压缩机转速控制
变频驱动命名规则
E V D  1 0 8 0  B X X  -  C 1  -  X X X
型号类型
软件代码
硬件代码
备用
产品类型
E: 电子产品
平台
VD: 直流变频
B: RS-485和RTU
通讯协议类型
060 : 6.0 kW
080 : 8.0 kW
150 : 15 kW
180 : 18 kW
输入功率规格
C: 200-240 VAC, 单相
D: 380-400 VAC, 三相
  J: 200-220 VAC, 三相
输入电源类型
1: 水平方向
2: 冷却盘管
3: 垂直方向
散热片形状
1: 空调和热泵
2: 冷冻
应用
变频器
5 6
单相驱动组件
滤波板 电抗